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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82125031T

2. Data e Regjistrimit 25/09/2018
3. Emri i Subjektit PRINCESHA & PARTNERS REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga ''Sami 
Frashëri'', Pallati Perxholla Nr.1, Shkalla 1, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme, agjenci 

imobiliare. Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te 
vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise. Shoqeria mundet gjithashtu te kryeje 
veprimtarite e meposhtme: Marrjen dhe lenien e 
pjesemarrjeve ne shoqeri, ente, konsorciume lokale dhe te 
huaja, te shoqerive ose te kuotave/aksioneve te shoqerive me 
qellim investimin e qendrueshem, por jo ne drejtim te 
publikut; Konsulencen, drejtimin operativ, asistencen 
administrative, kontraktuale, te sigurimeve shoqerore, 
teknike, fiskale, financiare, menaxhimin e burimeve 
njerezore, marketing, ne sektoret turistike dhe te hotelerise, 
rezidencial, tregtar, impiantet sportive, industriale (...), me ne 
pergjithesi, konsulence dhe asistence te çdo lloji, duke 
perjashtuar çka eshte shprehimisht e ndaluar nga dispozitat e 
ligjit; Hartimi i projekteve ne fushen e arkitektures dhe 
inxhinierise, ndertimi i impianteve te te gjitha llojeve; 
Blerjen, shitjen, shkembimin dhe ndermjetesimin e pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme ne pergjithesi, dhe ne veçanti 
te terreneve, ndertesave, per tu prishur apo rindertuar, 



2

ristrukturimin e pasurive te çdo destinacioni; Ndertimin per 
llogari te vet ose per llogari te paleve te treta ose duke i 
nenkontraktuar paleve te treta, ose menaxhimin e 
drejtperdrejte te ndertimeve ose punimeve te ngjashme, me 
interes publik apo privat, per çdo destinacion; drejtimin 
teknik, menaxhimin e projekteve me qellim realizimin e 
projekteve "me gelesa ne dore", promovimin dhe zhvillimin, 
keshillimin ne te gjithe sektoret, duke perfshire proceset e 
shitjes dhe rekrutimit te mandateve te shitjes dhe 
ristrukturimin e pasurive te çdo lloji, te zonave dhe shoqerive 
qe jane ne pronesi te plote, apo ne bashkepronesi, si dhe te 
drejtat e qendrimit dhe / ose shfrytezimit te ambienteve per 
periudhat e pushimeve; kerkimi i partnereve kombetare dhe 
nderkombetare, perpunimi i planeve te biznesit dhe studimi i 
buxheteve financiare, te perpunimit te" te dhenave dhe 
studime per kerkime tregu, perfshire perzgjedhjen, trajnimin 
dhe azhurnimin profesional dhe menaxherial te personelit ne 
te gjitha disiplinat e lartpermendura, me organizim dhe 
zbatim te kurseve te trajnimit, edhe ne distance; ideimin, 
prodhimin dhe tregtimin e publikimeve, moduleve, 
programeve, sistemeve dhe metodave per trajnim dhe 
azhurnime profesionale dhe menaxheriale dhe te produkteve 
te publikuara dhe / ose audiovizive; ndertimin dhe 
pjesemarrjen ne organizata jo fitim prurese dhe financimi i 
tyre; blerja, shitja, shkembimin dhe menaxhimin per llogari 
te vet te titujve publike dhe private; koordinimin teknik, 
administrativ dhe financiar i shoqerive ne te cilat merr pjese 
dhe financimin e tyre; regjistrimin dhe dhenien me ose pa 
pagese te markave dhe patentave te saj.
Jahir Morina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2018                Deri: 20/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JahirMorina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: PRINCESHA & PARTNERS REAL ESTATE
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Telefon: 00035544302123  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-949683-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877852-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes datë  03.03.2022  me anë të së 
cilës vërtetohet transferimi i 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Lirije Morina në 
favor të Jahir Morina.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lirije Morina")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jahir Morina")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jahir Morina")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8107C4E-0E91-41E4-BE30-539E5F78D9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CC172C-28FE-46AF-A696-7E3949521981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053E883F-ACB3-46E1-9E69-C9462FC816A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61936E43-9FBF-4507-B441-9502CCFA5EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CDE461-ECE2-416A-9A44-F0FF46CF5422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CDE461-ECE2-416A-9A44-F0FF46CF5422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52479E4C-B4A0-4D04-8931-F521052DD491

